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 UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI SIRACUSA                                                                               PAG.     1
     

 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  A - INSEGNAMENTO A MINORATI PSICOFISICI.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS       N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000001 GANCI                 MARIA            0,00    0,00  11,00 114,00   0,00 **** ******  A        **     **** 125,00 2014
     

    T   02/02/1958  (SR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/113637
     

     

 000002 DI PINO               BARTOLOMEA       0,00   24,00  12,00  84,00   0,00 **** ******  A        **     **** 120,00 2014
     

    T   28/04/1970  (SR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/110568
     

     

 000003 FONTANA               PAMELA           0,00    0,00  12,00 108,00   0,00 **** ******  A        **     **** 120,00 2014
     

    T   08/03/1971  (SR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/110612
     

     

 000004 BOMBACI               PAOLA            0,00    0,00  12,00  74,00   0,00 **** ******  A        **     ****  86,00 2014
     

    T   05/09/1960  (CT)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/110488
     

     

 000005 PUCCIO                GRAZIELLA        0,00    0,00  14,00  60,00   0,00 **** ******  A        **     ****  74,00 2014
     

    T   01/05/1964  (SR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/110769
     

     

 000006 LOMBARDO              VINCENZA         0,00    0,00  16,00  36,00   0,00 **** ******  A        **     ****  52,00 2014
     

    T   18/12/1956  (SR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/110446
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  A - INSEGNAMENTO A MINORATI PSICOFISICI.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS       N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000007 LIBERTO               NUNZIATINA SA    0,00    0,00  12,00  78,00   0,00 **** ******  F        **     ****  90,00 2014
     

    T   01/11/1981  (SR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/113199
     

     

 000008 GOZZO                 VIVIANA          0,00    0,00  16,00  60,00   3,00 **** ******  F        **     ****  79,00 2014
     

    T   24/09/1982  (SR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/113295
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  A - INSEGNAMENTO A MINORATI PSICOFISICI.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS       N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000009 DI PIETRO             SABRINA          0,00  106,00  17,00  36,00   9,00 **** ******  H        **     **** 168,00 2002
     

        14/12/1973  (SR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/030095
     

     

 000010 COLLEMI               GIUSEPPINA       0,00    0,00  13,00   0,00   3,00 **** ******  H        **     ****  16,00 2014
     

    T   21/07/1982  (RG)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/113361
     

     

 000011 SANTINO               EMANUELA         0,00    0,00  12,00   0,00   3,00 **** ******  H        **  X  ****  15,00 2014
     

    T   10/02/1980  (SR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/112156
     

     

 000012 ZIMMITTI              TERESA           0,00    0,00  14,00   0,00   0,00 **** ******  H        **     ****  14,00 2014
     

    T   06/12/1982  (SR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/113289
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  B - INSEGNAMENTO A MINORATI DELLA VISTA.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS       N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000001 DI PINO               BARTOLOMEA       0,00   24,00  12,00  84,00   0,00 **** ******  A        **     **** 120,00 2014
     

    T   28/04/1970  (SR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/110568
     

     

 000002 FONTANA               PAMELA           0,00    0,00  12,00 108,00   0,00 **** ******  A        **     **** 120,00 2014
     

    T   08/03/1971  (SR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/110612
     

     

 000003 LOMBARDO              VINCENZA         0,00    0,00  16,00  36,00   0,00 **** ******  A        **     ****  52,00 2014
     

    T   18/12/1956  (SR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/110446
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  B - INSEGNAMENTO A MINORATI DELLA VISTA.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS       N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000004 LIBERTO               NUNZIATINA SA    0,00    0,00  12,00  78,00   0,00 **** ******  F        **     ****  90,00 2014
     

    T   01/11/1981  (SR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/113199
     

     

 000005 GOZZO                 VIVIANA          0,00    0,00  16,00  60,00   3,00 **** ******  F        **     ****  79,00 2014
     

    T   24/09/1982  (SR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/113295
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  B - INSEGNAMENTO A MINORATI DELLA VISTA.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS       N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000006 DI PIETRO             SABRINA          0,00  106,00  17,00  36,00   9,00 **** ******  H        **     **** 168,00 2002
     

        14/12/1973  (SR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/030095
     

     

 000007 COLLEMI               GIUSEPPINA       0,00    0,00  13,00   0,00   3,00 **** ******  H        **     ****  16,00 2014
     

    T   21/07/1982  (RG)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/113361
     

     

 000008 SANTINO               EMANUELA         0,00    0,00  12,00   0,00   3,00 **** ******  H        **  X  ****  15,00 2014
     

    T   10/02/1980  (SR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/112156
     

     

 000009 ZIMMITTI              TERESA           0,00    0,00  14,00   0,00   0,00 **** ******  H        **     ****  14,00 2014
     

    T   06/12/1982  (SR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/113289
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  C - INSEGNAMENTO A MINORATI DELL'UDITO.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS       N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000001 DI PINO               BARTOLOMEA       0,00   24,00  12,00  84,00   0,00 **** ******  A        **     **** 120,00 2014
     

    T   28/04/1970  (SR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/110568
     

     

 000002 FONTANA               PAMELA           0,00    0,00  12,00 108,00   0,00 **** ******  A        **     **** 120,00 2014
     

    T   08/03/1971  (SR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/110612
     

     

 000003 LOMBARDO              VINCENZA         0,00    0,00  16,00  36,00   0,00 **** ******  A        **     ****  52,00 2014
     

    T   18/12/1956  (SR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/110446
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  C - INSEGNAMENTO A MINORATI DELL'UDITO.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS       N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000004 LIBERTO               NUNZIATINA SA    0,00    0,00  12,00  78,00   0,00 **** ******  F        **     ****  90,00 2014
     

    T   01/11/1981  (SR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/113199
     

     

 000005 GOZZO                 VIVIANA          0,00    0,00  16,00  60,00   3,00 **** ******  F        **     ****  79,00 2014
     

    T   24/09/1982  (SR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/113295
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  C - INSEGNAMENTO A MINORATI DELL'UDITO.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS       N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000006 DI PIETRO             SABRINA          0,00  106,00  17,00  36,00   9,00 **** ******  H        **     **** 168,00 2002
     

        14/12/1973  (SR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/030095
     

     

 000007 COLLEMI               GIUSEPPINA       0,00    0,00  13,00   0,00   3,00 **** ******  H        **     ****  16,00 2014
     

    T   21/07/1982  (RG)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/113361
     

     

 000008 SANTINO               EMANUELA         0,00    0,00  12,00   0,00   3,00 **** ******  H        **  X  ****  15,00 2014
     

    T   10/02/1980  (SR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/112156
     

     

 000009 ZIMMITTI              TERESA           0,00    0,00  14,00   0,00   0,00 **** ******  H        **     ****  14,00 2014
     

    T   06/12/1982  (SR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/113289
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  E - INSEGNAMENTO A INDIRIZZO DIFFERENZIATO MONTESSORI.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS       N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000001 MARINO                CONCETTA         0,00  137,00  15,00  36,00   3,00 **** ******  A        **     **** 191,00 2007 2007
     

        22/08/1968  (SR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/034818
     

     

 000002 MADDALENA             STEFANIA         0,00  129,00  15,00  36,00   1,00 **** ******  A        **     **** 181,00 2000
     

        29/04/1971  (SR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/022334
     

     

 000003 GENNARO               ANNA             0,00  124,00  15,00  36,00   0,00 **** ******  A        **     **** 175,00 2000
     

        10/05/1964  (SR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/022004
     

     

 000004 CELLURA ITALIA        MARIA            0,00  113,00  15,00  36,00   6,00 **** ******  A        **     **** 170,00 2002
     

        15/06/1970  (SR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/030610
     

     

 000005 PUCCIO                GIUSEPPA         0,00  107,00  15,00  36,00   9,00 **** ******  A        **     **** 167,00 2000
     

        13/09/1955  (SR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/022218
     

     

 000006 MAZZONE               MARIA            0,00  117,00  13,00  36,00   0,00 **** ******  A        **     **** 166,00 2000
     

        30/11/1957  (SR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/020255
     

     

 000007 PANNUZZO              SILVANA          0,00  105,00  15,00  32,00   0,00 **** ******  A        **     **** 152,00 2000
     

        10/05/1960  (CT)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/022112
     

     

 000008 BERTOLO               DONATELLA        0,00   78,00  17,00  30,00   7,00 **** ******  A        **     **** 132,00 2002
     

        24/08/1962  (SR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/029385
     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
     

     



 SISTEMA INFORMATIVO MIUR - DIPARTIMENTO DELL'ISTRUZIONE                                                              SS-13-HN-XDO84
 GRADUATORIE AD ESAURIMENTO                                                                                                2/08/2018
     

 UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI SIRACUSA                                                                               PAG.    11
     

 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  E - INSEGNAMENTO A INDIRIZZO DIFFERENZIATO MONTESSORI.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS       N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000009 IPPOLITO              PATRIZIA         0,00   75,00  15,00  22,00   0,00 **** ******  A        **     **** 112,00 2000
     

        01/01/1963  (CT)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/021946
     

     

 000010 CANTONE               GIUSEPPA         0,00   65,00  15,00  17,00   0,00 **** ******  A        **  X  ****  97,00 2000
     

        22/01/1958  (SR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/022666
     

     

 000011 CORRENTI              MARIA            0,00   44,00  16,00  12,00   0,00 **** ******  A        **     ****  72,00 2000
     

        13/09/1956  (SR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/022721
     

     

 000012 RAMETTA               SERAFINA         0,00   55,00  13,00   0,00   0,00 **** ******  A        **     ****  68,00 2014 2014
     

        15/10/1960  (NA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/110315
     

     

 000013 IPPOLITO              ROSSANA          0,00   51,00  16,00   0,00   0,00 **** ******  A        **     ****  67,00 2000
     

        01/01/1963  (CT)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/021947
     

     

 000014 AGOSTA                GIUSEPPA PATR    0,00   45,00  17,00   0,00   0,00 **** ******  A        **  X  ****  62,00 2002 2002
     

        12/01/1962  (SR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/029128
     

     

 000015 ZOCCO                 MARIA GRAZIA     0,00   42,00  16,00   0,00   0,00 **** ******  A        **     ****  58,00 2014 2014
     

        09/06/1959  (SR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/110240
     

     

 000016 MACRI'                CORRADA          0,00   25,00  16,00   8,00   0,00 **** ******  A        **     ****  49,00 2000
     

        28/04/1971  (SR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/020924
     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
     

     



 SISTEMA INFORMATIVO MIUR - DIPARTIMENTO DELL'ISTRUZIONE                                                              SS-13-HN-XDO84
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 UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI SIRACUSA                                                                               PAG.    12
     

 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  E - INSEGNAMENTO A INDIRIZZO DIFFERENZIATO MONTESSORI.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS       N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000017 COSTANZO              GIUSEPPA         0,00    8,00  15,00   0,00   0,00 **** ******  A        **     ****  23,00 2000
     

        12/03/1971  (RG)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/022741
     

     

 000018 GRILLO                CONCETTA         0,00    8,00  15,00   0,00   0,00 **** ******  A        **     ****  23,00 2000
     

        17/03/1966  (SR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/022072
     

     

 000019 GANCI                 CARMELA          0,00    6,00  16,00   0,00   0,00 **** ******  A        **     ****  22,00 2000
     

        20/06/1963  (SR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/021852
     

     

 000020 ITALIA                PINUCCIA         0,00    3,00  16,00   0,00   0,00 **** ******  A        **     ****  19,00 2000
     

        04/01/1962  (SR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/021963
     

     

 000021 QUATTROCCHI           MARIA            0,00    2,00  16,00   0,00   0,00 **** ******  A        **  X  ****  18,00 2000
     

        31/03/1965  (SR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/022499
     

     

 000022 VACCARO               ROSA ROSSANA     0,00    3,00  15,00   0,00   0,00 **** ******  A        **     ****  18,00 2002
     

        04/08/1969  (SR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/020511
     

     

 000023 MALTESE               MARIA LUCIA      0,00    3,00  15,00   0,00   0,00 **** ******  A        **  X  ****  18,00 2002
     

        13/12/1967  (SR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/030296
     

     

 000024 RIZZO                 ENZA             0,00    0,00  16,00   0,00   0,00 **** ******  A        **  X  ****  16,00 2002
     

        05/08/1969  (SR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/030248
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  F - INSEGNAMENTO AD ALTRO INDIRIZZO DIFFERENZIATO.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS       N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000001 PETROLITO             MARIA            0,00  132,00  16,00  36,00   4,00 **** ******  A        **     **** 188,00 2000
     

        16/06/1963  (SR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/022203
     

     

 000002 MARCHESE              PINA             0,00  127,00  15,00  36,00   4,00 **** ******  A        **     **** 182,00 2000
     

        01/01/1962  (SR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/022467
     

     

 000003 BASCETTA              MARIA LUCIA      0,00  125,00  14,00  36,00   4,00 **** ******  A        **     **** 179,00 2000
     

        28/08/1960  (SR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/022239
     

     

 000004 CELLURA ITALIA        MARIA            0,00  113,00  15,00  36,00   6,00 **** ******  A        **     **** 170,00 2002
     

        15/06/1970  (SR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/030610
     

     

 000005 PUCCIO                GIUSEPPA         0,00  107,00  15,00  36,00   9,00 **** ******  A        **     **** 167,00 2000
     

        13/09/1955  (SR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/022218
     

     

 000006 MAZZONE               MARIA            0,00  117,00  13,00  36,00   0,00 **** ******  A        **     **** 166,00 2000
     

        30/11/1957  (SR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/020255
     

     

 000007 LONERO                LUCIA            0,00   92,00  15,00  36,00   0,00 **** ******  A        **     **** 143,00 2004 2004
     

        11/05/1973  (SR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/032233
     

     

 000008 IPPOLITO              PATRIZIA         0,00   75,00  15,00  22,00   0,00 **** ******  A        **     **** 112,00 2000
     

        01/01/1963  (CT)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/021946
     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  F - INSEGNAMENTO AD ALTRO INDIRIZZO DIFFERENZIATO.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS       N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000009 VENEZIANO             PINELLA          0,00   54,00  15,00  36,00   0,00 **** ******  A        **     **** 105,00 2000
     

        20/09/1972  (SR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/022845
     

     

 000010 CANTONE               GIUSEPPA         0,00   65,00  15,00  17,00   0,00 **** ******  A        **  X  ****  97,00 2000
     

        22/01/1958  (SR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/022666
     

     

 000011 CORRENTI              MARIA            0,00   44,00  16,00  12,00   0,00 **** ******  A        **     ****  72,00 2000
     

        13/09/1956  (SR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/022721
     

     

 000012 IPPOLITO              ROSSANA          0,00   51,00  16,00   0,00   0,00 **** ******  A        **     ****  67,00 2000
     

        01/01/1963  (CT)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/021947
     

     

 000013 BRULLO                RITA             0,00   47,00  13,00   4,00   3,00 **** ******  A        **     ****  67,00 2007 2007
     

        14/07/1961  (SR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/034719
     

     

 000014 AGOSTA                GIUSEPPA PATR    0,00   45,00  17,00   0,00   0,00 **** ******  A        **  X  ****  62,00 2002 2002
     

        12/01/1962  (SR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/029128
     

     

 000015 ZOCCO                 MARIA GRAZIA     0,00   42,00  16,00   0,00   0,00 **** ******  A        **     ****  58,00 2014 2014
     

        09/06/1959  (SR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/110240
     

     

 000016 LEONE                 PAOLA            0,00   15,00  14,00   0,00   0,00 **** ******  A        **     ****  29,00 2000
     

        19/06/1965  (BO)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/020221
     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  F - INSEGNAMENTO AD ALTRO INDIRIZZO DIFFERENZIATO.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS       N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000017 AMENTA                ANTONELLA        0,00   12,00  16,00   0,00   0,00 **** ******  A        **  X  ****  28,00 2000
     

        22/10/1967  (SR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/020065
     

     

 000018 DI DIO COSTANZO       SALVATRICE       0,00    7,00  16,00   0,00   0,00 **** ******  A        **     ****  23,00 2000
     

        21/03/1963  (EN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/022943
     

     

 000019 GRILLO                CONCETTA         0,00    8,00  15,00   0,00   0,00 **** ******  A        **     ****  23,00 2000
     

        17/03/1966  (SR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/022072
     

     

 000020 TIRALONGO             CARMELA          0,00    6,00  15,00   0,00   0,00 **** ******  A        **  X  ****  21,00 2002
     

        14/01/1965  (SR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/029217
     

     

 000021 GAROFALO              ANGELA           0,00    3,00  17,00   0,00   0,00 **** ******  A        **     ****  20,00 2002
     

    T   13/05/1971  (SR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/030522
     

     

 000022 ITALIA                PINUCCIA         0,00    3,00  16,00   0,00   0,00 **** ******  A        **     ****  19,00 2000
     

        04/01/1962  (SR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/021963
     

     

 000023 QUATTROCCHI           MARIA            0,00    2,00  16,00   0,00   0,00 **** ******  A        **  X  ****  18,00 2000
     

        31/03/1965  (SR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/022499
     

     

 000024 LAROSA                MARIA            0,00    3,00  15,00   0,00   0,00 **** ******  A        **     ****  18,00 2007 2003
     

        26/04/1973  (SR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO SR/031703
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
     



     

     


